
 

3,950,000円

－

－

2,530,000円

　

　

契 約 方 法 指名競争入札

落 札 業 者 (株)マルゼン松山営業所

　

入　　札　　者　　氏　　名

北沢産業(株)松山支店　支店長　矢野　雅也

四国厨房(株)　代表取締役　宮田　幸重

　

　

　　　

　　　

　　　

　　　

　

　　　

　

　　　

タニコー(株)松山営業所　所長代理　上田　章平

　

　

　　　

　

　　　

　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

2,300,000- 落札 　 　 　 　

2,520,000-

　

2,600,000- 　 　 　 　 　

　

　(株)中西製作所松山営業所　松山営業所所長　水野　裕一郎

　 　

　 　

　 　

　

　

　

2,510,000- 　 　

　　 辞退

辞退

　 　

　

　 　

 様式１号（その１）

入　札　結　果　一　覧　表

令和 5年 6月20日 午前11時00分
入 札 場 所

入 札 日 時
久万高原町役場（郵便入札）

「面河渓自然環境保全活用交流拠点
施設」厨房備品購入

購 入 物 品 名
久万高原町大味川施 行 場 所

税 入

税 抜

設 計 金 額

立 会 人

予 定 価 格

落 札 金 額

令和 5年 7月31日

　4,345,000円

　3,950,000円

入 札 執 行 者

最低制限価格

第１回入札高

財政管財班長　藤田　美寿穂

　

　

税 抜

税 入

税 抜

副町長　佐藤　理昭

第２回入札高

税 入

順位 第１回見積高 順位

　　

　

　 　

辞退

　

　 　

日本調理機(株)松山営業所　所長　山本　稔

令和 5年 6月26日着 工

完 成
履 行 期 間

順位

3,390,000- 　

　

　

(株)フジマック松山営業所　所長　野田　芳明

ホシザキ四国(株)松山中央営業所　ブロック長　前原　耕介

　

(株)マルゼン松山営業所　営業所長　西藤　智裕

　 　


